De cōminatione eversionis hierusalē,
Caplīm. CXXXVI.

L COMITĒS sermonē
ad h̄ieru
salē alt̄. Quoties volui p̄gregare
filios tuos et noluit̄. i. q̄t̄ies fili/
os tuos volūtate mea p̄gregavi te nolente et
igrato feci. Ecce relinqueſ vob̄ dom̄ vīa des
ta. Dico em̄ vob̄, nō videbit̄ me amodo do
nec dicat̄. B̄ndic̄ q̄ venit̄ in noīe dīi. lab
h̄ tpe passiōis nō videbit̄ filiū hoīs donec
ad iudiciū, v̄b̄l̄ videbit̄ me venientē i gloria

Historia

dominatio: et fideles magnificabūs me. Etia
cecerat eoz vīqī tūc duraturā p̄dixit.
De signis euersionis et aduentus sul,
Caplīm. **CXXXVII.**

Ecclōtūs abijt, et

b dīt se ab eis et multi ex p̄ncipib⁹
crediderūt in eū: sed p̄pter phari
seos nō p̄fieban. Cūqī egredere de tēplo
accesserūt ad eū discipulū cī: ondētes edifī
catōes tēplī. Audierat ab eo de euersione vī
bis volebat etiā audire de tēplī euersiōe; q̄
vīdebat eis q̄ nec capī nec euerī posset. Et
alt illis Venerē dies in q̄bō nō relinqueb̄ hic
lapis sup lapidē q̄ nō destruet. Et cū sederet
i mōte oliueti h̄ tēplū
accesserūt discipulī se
creto, et q̄rebāt ab eo
siḡ euersiōis hierolim
et sūḡ sul adueit, et di
xit eis qdā, p̄pā adue
t̄ sul, qdā, p̄pā euer
sīoīs, qdā cōis virī
q̄, Premunīt aut̄
fideles ne seducāt, cū
audirēt mītos dicē
tes se eē chios. Hō
em̄ vētūr̄ ēnī p̄cē
dat siḡ q̄ p̄dīt. Pre
misit at cōla sc̄z plā
et seditiones gētis h̄
gentē, regnī h̄ regnū
pestilētias, famē, ceremōt̄ p̄ loca, terrores
q̄ de celo p̄secutiones sc̄tōz. An nāq̄ euer
sionē iudee elemēta suū vindicabūt autorem.
Postea posuit p̄priū signū destruciōis,

Proprium signū euersionis,

Ca. **CXXXVIII.**

Im videri

c onem desolationis que dicta ē a
daniele, stantē in loco sc̄tō, id est
imaginē abominabilē: que signū erit desola
tionis positam in templo. De imaginib⁹
rī quam platus po
suit in templo qdā
hoc exponūt, h̄ hoc
lām factū fuerat. Si
dicāt d̄ imagine gāj
de qua post dicem⁹,
hoc de vicino futu

tis abo
minati

erūt siḡ sole et luna et stellis et tēris p̄stū

ḡtū: p̄ p̄fisiōe sonit̄ mar̄ et fluctū arecent

hoib⁹ p̄ timore, et nīl

breuiati fuissent, i. p̄

scīt a dō breues, dīes

illī: n̄ fieret salua oīs

caro, r̄r̄t̄ aut null̄

aq̄s: et alter alterum

posset sustinere p̄su

ras et p̄ patientiā sal

uari. Et nota breuiter dñm quedaz signa

dīcī tetigisse,

rum erat, infra sc̄z an
nos decem, et xxxij.
ānō ante euersionez
hierusalem. Non er
go cōgrue dictū eis
pro signo eius. Sed
euersa hierusalem p
Titū: Adrianus statuā suā posuit vbi arca
steterat, q̄ vestigia ciuitatis adhuc qdā ma
nebant, et indei q̄ latētes vndeūcī remane
rāt, qnq̄ ad locū sanctū redibāt; et iterū mul
tiplicati amouerūt statuā. Ob h̄ adrian⁹ ap
posuit manū extrema et fundit̄ euerit vīb̄
et edixit neq̄s indeoī remaneret i terra illa.
Et de hac vīla euersione videſ subdere Lu
cas dices. Et captiuū ducen̄t in oēs gēs.

De impedimento fuge.

Capitulum. **CXXXIX.**

Im aut̄ videri

c tis ab exercitu circundari h̄teris
tūc q̄ in iudeas fugiēt i mōtes
Ecclesiastica historia narrat: Fideles q̄ erāt
i iudea aduenientib⁹ rhomanis, fugiēt i pella
ciuitatē amonitiōe angeli. Orate aut̄ nefis
fuga vīa hyeme vīlabbato, h̄ ad līram nō vī
def dīctū de hyeme. Terra cū illa accōmoda
tior vīdes fuge i hyeme q̄ i feruore estas. De
sabbato stare pōt, q̄ sīm legē vītra mīle pal
sus nō licebat eis p̄gredī i sabbato. Sī q̄
ieslus tā terminauerat obfūntiā sabbatī for
te vītūq̄ i mysterio dīxit. Nīsi hyeme pōt
bet acris asperitate dīcam⁹ q̄ hyemis nomē
asperitatē sonat.

Propria signa aduentus iudicis,

Capitulum. **CXL.**

Ltimo posuit ie

v sus siḡ aduēt̄ iūlī dīces. Extrem
tribulatio maḡ q̄uis nō fuit ab iūlo molāt̄
erūt siḡ sole et luna et stellis et tēris p̄stū
ḡtū: p̄ p̄fisiōe sonit̄ mar̄ et fluctū arecent
hoib⁹ p̄ timore, et nīl
breuiati fuissent, i. p̄
scīt a dō breues, dīes
illī: n̄ fieret salua oīs
caro, r̄r̄t̄ aut null̄
aq̄s: et alter alterum
posset sustinere p̄su
ras et p̄ patientiā sal
uari. Et nota breuiter dñm quedaz signa

dīcī tetigisse,

Mare ei et flūc̄ ter

ribilē sonit̄ dabunt

īta q̄ hoīes fugiēt ab

aq̄s: et alter alterum

nō audiet,

Euangelica

Designis quod decim dierz ante iudicium
Capl'm, CXLII.

Jeronymus autem

b in annalibz bebitoꝝ inuenit signum
xv. dierz ante die iudicij. sicut utrum
stans futuri sunt dies illi an interpolati: non
expressit; Prima die erigeretur mare, et, cubitus
super altitudinem montium stans in loco suo quod
murus. Secunda tantum descendet ut vix posse
videtur. Tertia marina belue apparetur su
per mare: dabunt rugitur' usque ad colum. Quarta
ardebit mare et aqua. Quinta herbe et arbores
dabunt rore sanguineum. Sexta ruet edificia.
Septima petre adiuuice collidentur. Octaua
sunt generalis terremotus. Nonne equabitur
terra. Decima exhibent hoies de caverneis: et
subvelut amentes: nec poterunt mutuo loqui.
Undecima surgent ossa mortuorum: et stabunt
super sepulcra. Duodecima cadent stelle. Tre
decima mortuorum vincentes: ut cum mortuis re
surgent. Quartadecima ardebit celum et terra.
Quintadecima fiet celum nouum et terra noua:
et resurgat omnis. Et addidit Iesu. Sicut ful
gor exiit ab oriente et paret usque in occidente:
sic erit aduentus filii hominum: substus se et coru
scens: et sic apparabit signum filii hominum in celo.
Id est in aere supra locum unde ascendit: et an
tiquum instrumentum mortis sue quod verilla tristis
umbra, crux clavis, lacea, et in carne est videbuntur
clarices: ut videantur
I qui pupugerunt: et in Flora quod iudicium
valle Iosaphat iudicium futurum in valle Iosaphat.
cabitoꝝ hoc angelus phat. Sed nota quod sic
lis congregantur eos, non erit vallis: quod quanto
decimo die equibus ter
ra: sed in illum locum erit. Ut forte propter in
terstationem huius non Iosaphat: Interptae
in iudicium. Vallis ergo Iosaphat humili
tatem iudicij sonat.